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Elektroda grzewcza / Kamień do PP-R FI 50

Cena 80,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ELG050

Kod producenta ELG050

Producent Jaway-314 / Naboss

Opis produktu

Elektrody grzewcze do instalacji polipropylenowych PP FI 50

 

Elektrody (kamienie) to elementy mocowane na zgrzewarkę elektryczną służą do zgrzewu rur i kształtek. Elektroda musi być
odpowiednio dobrana do zgrzewanej średnicy instalacji dzięki czemu połączenie będzie wykonane prawidłowo i szczelnie.

Kamień (baki) może być stosowany do wszystkich typów rur: PP-R, stabilizowanych włóknem szklanym "stabi glass" i
stabilizowanych wkładką aluminiową.
Mocowanie do patelni zgrzewarki odbywa się za pomocą śruby dołączonej do zestawu. Jedna z części elektrony ma gwint
wewnętrzny.

Cena dotyczy 2 części elektrody (męskiej i żeńskiej) oraz śruby mocującej M8 z gniazdem sześciokątnym.
 

Model v.2 - z zatopioną gwintowaną wkładką stalową M8. (nie pasuje do śrub mosiężnych z gwintem Rd-12)
 

Więcej informacji o produkcje można znaleźć na stronie producenta
.

ZDJĘCIA PRODUKTU MAJĄ CHARAKTER POGLĄDOWY, STĄD RZECZYWISTY WYGLĄD PRODUKTÓW MOŻE SIĘ
RÓŻNIĆ OD PREZENTOWANEGO NA ZDJĘCIACH CHOCIAŻBY ZE WZGLĘDU NA WYBRANĄ ŚREDNICĘ.

O firmie Jaway-314 / Naboss
Do roku 2019 firma Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "JAWAY-314" Cieślak Mirosław, prowadziła działalność
pod kątem produkcji narzędzi do wykonywania instalacji sanitarnych i wod-kan. Główną specjalizacją były zgrzewarki do rur pp-
r, elektrody i zdzieraki do rur stabi pp. Produkcja firmy mieściła się w Ustanowie pod Warszawą.

W roku 2019 została zmieniona nazwa firmy na Jato Grażyna Cieślak a portfolio produktowe zostało bez zmian.

W trosce o jakość produktów i konkurencyjność cenową od roku 2023 stopniowo firma uaktualniała swoje wyroby.
Przeprojektowane zostały miedzy innymi zgrzewarki oraz elektrody grzewcze aby zapewnić odbiorcom produkty najwyższej
jakości.

Przy okazji zmian produktowych dokonano też restrukturyzacji firmy powołując w 2024 roku markę Naboss pod którą teraz
produkowane są specjalistyczne narzędzia do systemów zgrzewancyh.

Jesteśmy jedynym internetowym przedstawicielem tej firmy więc kontaktując się z nami uzyskasz wszelkie możliwe
informacje o produktach i usługach tej firmy.
W naszym sklepie znajdziecie Państwo ofertę tej firmy na rok 2024 w następujących kategoriach:
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zgrzewarki
elektrody (kamienie, baki)
zdzieraki (skrobaki)

Produkty firmy Jaway-314 / Naboss : KLIKNIJ TUTAJ
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